Termo aditivo ao Contrato nº 063/2015, firmado em 20/05/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: PHILLIPE WILLIAMS DE 
SOUZA TARGINO. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 36.235,50 (Trinta e 
seis mil duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). Fundamento Legal: 
Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 20/05/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Termo aditivo n° 001/2016 ao Contrato nº 106/2015, firmado em 03/11/2015. 
Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: PINHEIRO 
SANTOS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME. Objeto: Aditivo de valor. 
Valor: R$ 125.020,56 (Cento e vinte e cinco mil vinte reais e cinquenta e seis 
centavos). Fundamento Legal: Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 1º da Lei nº 
8.666/93. Data de Assinatura: 12/05/2016. 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 088/2013, firmado em 16/05/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: RIO POENTE 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 
173.880,00 (Cento e setenta e três mil oitocentos e oitenta reais). Fundamento 
Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 13/05/2016.